
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ Ц  

ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

02 сентября 2019 года №150

О назначении ответственного лица 
за работу с сайтом школы

л

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. № 582 
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 
образовательных организаций в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и обновлении информации об образовательной 
организации» и в целях развития информационно-коммуникационных 
связей, обмена информацией, создания положительного имиджа МОБУСОШ 
№11 им.Ю.А.Гагарина станицы Бесскорбной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу с сайтом школы заместителя 
директора по воспитательной работе МОБУСОШ №11 им.Ю.А.Гагарина 
станицы Бесскорбной Сыркину Анну Витальевну.

2. Вменить в обязанность Сыркиной А.В. своевременное размещение 
информации на сайте, ее обновление и удаление.

3. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта:

- Захарченко Е.В., заместителя директора по УВР.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ №11 
им.Ю.А.Г агарина станицы

С приказом ознакомлен:

.Мамедова

.Сыркина 
В.Захарченко


